[image: image1.jpg]

ДУМА ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
РЕШЕНИЕ
     сентября  2025 года                        г. Дальнереченск                                                   №   000
Об избрании заместителя председателя Думы
Дальнереченского муниципального округа

В соответствии с Федеральным законом от 20.03.2025 № 33-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти», Законом Приморского края от 02.06.2025 года
№ 788-КЗ «О Дальнереченском муниципальном округе Приморского края»,  руководствуясь статьей 33 и статьей 50 Регламента Думы Дальнереченского муниципального округа, утвержденного решением Думы Дальнереченского   муниципального округа от __сентября 2025 года № __, Дума Дальнереченского муниципального округа Приморского края,

РЕШИЛА:

1. Избрать заместителем председателя Думы Дальнереченского муниципального округа Приморского края первого созыва
___________________________________________________________________ , депутата Думы Дальнереченского муниципального округа Приморского края
1-го созыва по многомандатному избирательному округу № ___.

2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию.
Председатель  Думы
Дальнереченского муниципального округа                             ФИО